

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 2 บ้านคันทันโพธิ์ช่วงถนนริมคลองหนองนคร เลอถ วังถึงเขตวัดแหลมเขา ตำบลวัดหลวง เข็มตอหมู่ที่ 3 ตำบลหัวถนน อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หน้า 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่ต่ำกว่า 4,140.00 ตร.ม. (ตามแบบ อบจ.ชบ)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	U ₁	ราคาต่อหน่วย X U ₁	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	เกรดปรับพื้นทางเดิม								
	- งานรื้อผิวจราจรเดิมหรือบ่ปรับเกรดบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	4,140.00	11.44	47,378.16	1.3365	15.29	63,320.91	
	- งานขยายกันทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานชั้นรองพื้นทาง								
	- งานลูกรังบดอัดแน่น(เสริมกันทาง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.10 ม.(เสริมกันทาง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวจราจร								
	- งานทรายหยาบบดอัด	ลบ.ม.	207.00	754.47	156,175.03	1.3365	1008.35	208,727.93	
	- งานผิวจราจร กสล. 320 ksc หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	4,140.00	332.16	1,375,139.94	1.3365	443.93	1,837,874.53	
4	งานเหล็กเสริม								
	-Wire mesh 0.4 nun. @ 0.15 m.#	ตร.ม.	4,140.00	61.08	252,871.20	1.3365	81.63	337,962.36	
	-EXPANSION JOINT	ม.	35.40	109.72	3,884.20	1.3365	146.64	5,191.23	
	-CONTRACTIONJOINT	ม.	378.60	98.45	37,274.33	1.3365	131.58	49,817.15	
	-LONGITUDINAL JOINT	ม.	690.00	54.82	37,828.67	1.3365	73.27	50,558.02	
5	งานไหล่ทาง								
	- ไหล่ทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกกลบไหล่	ลบ.ม.	69.00	764.59	52,756.37	1.3365	1021.87	70,508.88	
6	งานวางท่อระบายน้ำ และลาด กสล.								
	- ท่อระบายน้ำ กสล. ขนาด 0.80 ม.	กิโลบ	-	-	-	-	-	-	รวมจุด 1.00
	- ลาด กสล.	จุด	-	-	-	-	-	-	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
กำหนดราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จัดโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 2 บ้านต้นโพธิ์ช่วงถนนริมคลองหนองจร (คอกบัวถึงแยกวัดบางทราย) ตำบลวัดหลวง เข็มต.ท่าคู่อ้อย 3 ตำบลหัวถนน ถึงถนนสันนิคม ตำบลวัดชลอบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หน้า 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่ต่ำกว่า 4,140.00 ตร.ม. (ตามแบบ ลขจ.ชบ)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	F ₁	ราคาต่อหน่วย X F ₁	รวม	หมายเหตุ
7	ัญญลักษณะ/ป้ายเตือน								
	- สันแนวผิวจราจร(นอกเมืองและเส้นขอบทาง	ตร.ม.	165.25	280.00	46,270.63	1.3365	374.23	61,840.70	
	- ป้ายเตือน, ป้ายบังคับ	ป้าย	4.00	2,650.00	10,600.00	1.3365	3,541.73	14,166.90	
					2,020,178.53		TOTAL	2,699,968.61	
							ปรับเพิ่ม	2,699,900.00	

1	งานทาง	=	2,020,178.53
2	งานสะพาน (สะพานท่อเหลี่ยม)	=	-
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	Factor F (งานทาง)	=	1.3361
5	Factor F (งานสะพาน)	=	-
6	F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง) = 1+[3*((1*4) + (2*5))]	=	1.0000
7	Factor F ₁ (งานทาง) =	=	1.3361
8	Factor F ₁ (งานสะพาน) =	=	-

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายโสมม แสงสุชา)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบรรณินทร์ รัตอาสา)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุกฤษณ์ น้อยถวิล)